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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

ToTHEMEMBERSoFEMERALDINDUSTRIESLIMITED

Report on the Financial Statements

we have audited the accompanying financial statements of EMERALD INDUSTRIES LIMITED

("the company"), having CIN US6g99DL1989C037 Sheet as at

31 March 2022,the Statiment of Profit and Loss, the then ended'

and a summary of significant accounting policies and

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to

statements that give a true and fair view of the

flows of the Company in accordance with the a

including the Accounting Standards specified un
lity also includes the maintenance of adequate

of the Act for safeguarding of the assets of the

e frauds and other inegularities; selection and

and estimates that are reasonable

equate internal financial control,

he accuracy and completeness of the accounting

records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and

fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or effor'

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit'

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which *e ,lquired to be included in the audit report under the provisions of the Act and the

Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section

143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and

perfirm the audit to obtain reasonable assuran:e about whether the financial statements are free

from material mi



/ I _ .^^,r^ffiino nrocedures to obtain audit er-idene-t *tu tc 'uurnre !mr.

in audit involves ner{optne P1--o,t-"t-"^ 
^"^ne^.res ,.t""ilo o"pend on 6e rfur-: Tqg@

' financial @ rcEfrnancial @ rcry
itor considers inrerd Lcrr

ements that gire mr J ir

ial statements'

we believe that the audit evidence.ye have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

i;;;ilit opinion onthe financial statements'

oPinion 
Lations given to us''the

In our opinion and to the ire manner so requreo

f:l:#'il.T:f i:#
date'

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1' As required by the Companies (Auditor,s }.p"',) 
order, 2020 (.the order,,) issued by 

Jhe

CentralCou"'mentoflndiai"tt*'ofsub-sectio"tifiofsectionl43oftheAct'wegtve
in the Annexure a statement "" 

irr. -",i"r, sp..irriin'p"t"gtuphs 3 and 4 0f the order' to

the extent aPPlicable'

2. As required by section 143(3) of the Act' we report that:

a) we have sought and obtained all the information and expranations which to the best of our

knowledge and belief wt" tt"""u'y for the purposes of our audit'

b)lnouropinionplopelbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbytheCompany
so far as it appears from our examination of tl ose books'

. c) the Barance Sheet, the statement of profit and Loss, and cash Flow Statement dealt with

by this n"pott " 
in agreement with the books of account'

d) rn our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specifred ""#il;,'r" 
133 of ;;. il;;ad with R;i.-t oi irr. companies (Accounts) Rules'

2074.



e) On the basis of written representations received from the directors as on 31 March, 2022,
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 March,
2022, from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

D In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, we report as under with respect to other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014:

i. The'Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

ii, The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which required to be transfened by the Company to the Investor
Education and Protection Fund.

For P.Chopra & Associates
Chartered Accountants

Date :8th September, 2022
CA. Prabhat Chopra

Membership No.413487



Referredtoinparagraph.l-.under.Report-onotherLega]andRegulatory
Requirements, of.-our'Report of ;;; aair to tr.e'memu"r" oi Emerard lndustries

Limited on the accounts of the 
"ot"f"nV 

ior the y"ai enO"d 31't March' 2022

On the basis of such checks as we

g.pi**i"ns given to us during the
considered appropriate and according to the information and

.o*t. of our uttOit, we rePort that:

(i) In resPect of its fixed assets:

(a)TheCompanyhasmaintainedpfop.errecordsshowingfullparticulars,including
quantitativt aJtuift and sit ation of the fixed assets'

as s ets hav e b e en phv si c allv' *ll'1.1il:5 
fr"n;t"';;"Tt #'l'i:

erihcation of all the fixed assets

d exPlanations given to us' no

material discrePancies w

(c)thetitledeedsofimmovablepropertiesareheldinthenameofthecompany.
soods, semi-frnished

lntervals/ (at the end

physical verification

cords'

(iiD ;'?Ti#i:;"$:'?ff;1i'lT":"'1311[l il;
ugruprtliiii)Irtnt order is not applicable'

(iv) As explained to uS, in respect of loans, investments, guarantees, and.security, the provisions of

section 1g5 and 1g6 of the co*puJ., Act,2013 havJ been complied with'

(v) According to the information and explanations^9tJ:" to us' the company has not received any

public deposits 6ij;g;i;.u, und therefore paragraph:iu) ortnt order is not applicable'

(vi) As informed to us' the Central G ibed maintenance of cost records

under sub-section (1) of Section 1 of the activities carried on by the

Company and therefore paragraph pplicable'

(vii) In resPect of statutorY dues:

and information and explanations given ll Tl:lll
(a) According to the records :l1lt::1g?

Co-puny has generally been reBularinvvt'Yw'J 
ducied at sour Tax

Income-tax, Tax de' 
n r*:

o.p"'ii"eundisputedi;T:J"":],+:T'#;',"+'ff,
;;iil;"", ro."tt, Proft'ssional ral'

including

lrulue added tax (VAT), and

approPriate authoritie s'

ial statutory dues applicable to rt' with the



to us, there were no undisPuted

Tax,'sales tax, VAT, Cess and. o1hel

^t 
i Zt March, 2022 for a Period ol

e PaYable'

(viii) In our opinion and according to the information and explanationt qiY:" to us' the company

has not defaulted in the repaymenf of loans o, borro*irJ, ,o n"u"cId institutions, banks ano

dues to debenture holders'

no moneys were raised bY waY of
(rx)Ac ents). In our opinion and according

initial applied for the purposes tot wnrcn

to the
those are raised.

(x)In our opinion and according to the information and explanations'given to us' no fraud by the

company or no fraud on the company uv i, officers "t 
il;';;t' liu' been noticed or reported

during the Year;

(xi)According to ns given to us, manageriai remuneration has been

paid or provided . upprouut. ,rrutraut"Juy the provisions of section

l9l readwith Sc

(xii)company is not a nidhi company and therefo re parugrapn 3(xii) of the order is not applicable'

(xiii)Accor i;i\lilH r'ffit1i:3
parties are 

e Financial S applicable

the details
accounting standards;

to the informatio iven to not made any

tment or private p fully or entures during

";; 
u"i tht'"fo the ord

and explanations given to us' the company has entered into non-

p",,o., connected wi|h him-and the provisions of section |92 of

omPlied with;

For P'ChoPra & Associates

Chartered Accountants

Date :8th SePtember, 2022

CA. Prabhat ChoPra

MembershiP No'413487



CIN : U36999DL1989PLG037300

PAN : AABCE0839P

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 2022

As per Separate Report of even date attached

For P.ChoPra & Associates

Amount

For and on behalf of the

(SanFY GYanchand Bhansali)

Director

ilsb
ctor

990 32

90.63

90.68
1,079 03

486.12

426.20
830.1 2

743.74

90 63

I
2

1

4

5

6
7

Share CaPital
Reserve & SurPlus

Money Received against Share warrants

Application Money (pending allotment)

Long Term Borrowings

Deferred Tax LiabilitY (Net)

Other Long term Liabilities

Long Term Provisions

Short Term Borrowings

Trade PaYables

Other Current Liabilities

Short Term Provisions

1,318 65

272.29

0.29

874 90

1 ,419.08

344.29

3.40

496.41

Fixed Assets
(i) Tangible Assets
(ii) Intangible Assets
(iii) CaPital Work In Progress

iiv) lntanginle Assets under development

Non Current Investments

Deferred Tax Assets (Net)

Long Term Loans and Advances

Other Non Current Assets

Current Investments
lnventories
Trade Receivables
Cash & Cash Equivalents

Short Term Loans and Advances

Other Current Assets
Total

Policies & Notes to Accounts

Fl

ber-2022

UDIN : 2241 3487AXCGEB1 283

Din : 00534028 Din : 01549574



GIN : U36999DL1989PLC037300

PAN : AABCE0839P

Receipts

Total Revenue

of Material & Other Procurements

iation and Amortisation expenses

Profit for the year before extraordinary items and Tax

Extraordinary items (Loss on vehicle disposal)

Profit for the year before Tax (C-D)

F. Tax ExPenses
Current tax

Add/(Less): Deferred Tax Liability/(Asset)

2,054.37
295.88
151.05

38.08
110.26
49.38

1 ,817.80
(14.84
237.90

ilprotnl(Loss)nom!9n!!nu'ngoqg3g9!:

Profit l (Loss) from Discontinuing operations

Gain / (loss) on disPosal of assets

Settlement of liabilities

Profit / (Loss) for the Year (G+H)

Folicies & Notes to Accounts

As per Separate Report of even date attached

Date : 8-September-2022
Place : Gwalior

of DirectorsFor and on behalf of the



EMEMLD lNDUSTRIES LIMITED

S-553 . Greater Kailash'll . New Delhi - 110048

Notes formino part of the Balance Sheet as at 31st March 2022

Figures as at Figures as at the

the end ofthe end ofthe
current Peliod Previous Period

Note - 1

Share Capital

Authorised:
50,00,000 Shares of Rs. 1 0/- each

REPORTING PERIOD

Equity

At The Beginning Of The Period

Add : lssued during the Period

Outstanding at the end of the period

Equity Shares

Sanjay Gyanchand Bhansali
Rajendra lahariya
Shwetank bhansali
Chaitanya Bhansali
Savita Lahariya
Parth Bhansali

500.00 500.00

lssued. Subscribed & PaiduD:

42.62.000 Shares of Rs.10/- each
(Previous Year 42,62,000 shares of Rs.10L each)

426.20 426.20

31-Mar-22 3l-Mar-21

4,262,000.00 4,262,000.00

4,262,000.00 4,262,000.00

b. NOTES- TERMS/RIGHT ATTACHED TO EQUIW SHARES

The ordinary share of the company, having par value of Rs 10 00 per share, rank pari passu in all respects

including voting right and entitlement to dividend

Pursuant to the clauses provided in the Articles ofAssociation, shares ofthe company can be transfered among

directors, members and their relatives

Percentage No. of Shares

426.20 426.20

11.83o/o

14.620/o

7.160/o

8.60%
11.01o/o

6 80o/o

504J52
623,200
305,000
366,320
469,360
290,000

Shares held by the Promoters at the end of the year
% unange ounng

the vear

promoter Name No' of shares "'"aT"Is'

Sanjay Gyanchand Bhansali 5,04,152 11 83o/o

Rajendra lahariya 6,23,200 14-620/o

Anil Gyanchand Bhansali 2,03,610 4.78o/o

Udai Bhansali 1,98,140 4 650/o

Savita Lahariya 4,69,360 11-o1o/o

Meenu Bhansali 1,44,245 3 s8%

Prashila Bhansali 1,53,000 3 59%

0 00o/o

0.00o/o

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0 00%

#



Note - 2
Reserve & Surplus

Revenue Reserves
Opening Balance
Add :- Profit / (loss) during the year

Securities Premium Reserve

Total

Note - 3
Lonq Term Borrowinos

(a) Bonds / Debentures

(b) Term Loans
(i) From Banks & NBFCS

Axis Bank - Vehicle Loan -Fortuner
Axis Bank - DG Set Loan

Axis Bank - Tipper Loan
Axis Bank - Tata Zenon
Axis Bank - Gloster Car
Axis Bank - Loader
Axis Bank - Tipper Loan
Axis Bank - Innova Aur105507245943
lDBl Bank Ltd.
lClOl Bank - Loan A/c 143855000015
lolCl Bank - Excavator 27898
lclcl Bank - Excavator 28000
lClCl Bank - Loader 28067
lClCl Bank - Loader 281 13

lClCl Bank - Carnival Car Loan

lClCl Bank - lsuzu Car Loan

lOlOl Bank - Kia Seltos Car Loan

Sundaram Finance Ltd. - Cat 424Loan
Sundaram Finance Ltd. - Crane Loan

Sundaram Finance Ltd. - Tipper Loan Q007600474
Sundaram Finance Ltd. - Tipper Loan Q007600473
Tata Caoital - FSL A/c TCFCE020500001 1007094
Tata Capital - FSL A/c TCFCE020500001 1007090
Tata CaDital - FSL A/c TCFCE020500001 1007091

Tata Capital - FSL A/c TCFCE020500001 1007093
Tata Capital - FSL A/c TCFCE020500001 1007096
Tata Capital - FSL A/c TCFCE020500001 1007095

(ii) From other parties

(c) Loan from directors & shareholders

(d) Deferred payment liabilities

(e) Deposits
(D Loans and advances from related parties

(g) Long Term maturities of finance lease obligations

627.65
168.71

408.17
219.48

796.36

33.76

627.65

33.76

830.12 661.41

2.01
22.80
30.83
24.80
26.00
36.16
28.00
30.15
30.15
30.14
30.14
20.48
7.95

11.20
9.41

17.96
24.49
24.49
26.64
31.36
31.36
39.90
26.64
26.64

154.U

4.74
7.25

13.37
4.45

32.98
45.84
36.87

38.01
36.00
45.60
45.60
45.59
45.59
30.49
11.47
16.20
21.00
27.03
37.04
37.O4

39.39
46.84
46.84
59.58
39.39
39.39

136.73

743.74 990.32

Emera



Note - 4
Other Lonq Term Borrowinq

Security dePosits from Customers

Other Long term Payables

Note - 5

Short Term Borrowinqs
lClCl Bank A/c 143805001152

lClCl Bank A/c 143805001993

Note - 6

Trade PaYables

(a) Total outstandings dues of micro enterprises and small

enterprises
(b) Total outstandings dues of creditors other than micro

enterDrises and small enterprises

Figures as at Figures as at the

the end of the end of the

current Deriod Previous Period

41.24
49.39

41.24
49.39

90.63 90.63

410.22
191 .98

90 68

602.20 90.68

319.13 1,079 03

319.'13

Note - 7

Other Current Liabilities

Salary&Vages PaYable

Advance from Customers
TDS / TCS PaYable

Provisions for lncome Tax

Provision for ExPenses

11.72
167.49

12.50
62.70

0.93

3.09
390.75

13.61
74.37

4.30

255.34 486.12

striedltd.
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EMERALD INDUSTRIES LIMITED

5-553. Greater Kailash'll . New Delhi '110048

Notes forminq part of the Balance Sheet as at 31st March 2022

Figures as at Figures as at the

the end of the end of the

current period Previous Period

Note - 9

Other Non Current Assets
Advance for Machinery
Security Deposits
Advance for Land & Mines

Note - 10

lnventories
(As taken, valued & Certified by the Management)

Closing Stock

Note - 1'l

Trade Receivables

(a) Trade Receivables outstanding for a period exceeding six months

from the date they are due for payment

(i) Secured, Considered Good

(ii) Unsecured, Considered Good

(iii) Doubtful less allowances for bad and doubtful debts
(b) Trade Receivables outstandings for a period not exceeding six

months from the date they are due for payments

(i) Secured, Considered Good

(ii) Unsecured, Considered Good

(iii) Doubtful less allowances for bad and doubtful debts

981
3.83

482.77

276.29
3.83

594.78

496.41 874.90

29.10 14.26

29.1 0

186.70 138.67

186.70 138.67

OutstanOing for following periods from due date of

Note - 12

Gash and Bank Balance:

(a) Balances with banks
ln Current Accounts

sBl
Central MP Kshetriya Gramin Bank
(b) Cheques, drafts on hand

(c) Cash in hand

(d) FDR - lclcl Bank (Net of OD against FDR)

0.21
(0.02)

1.54

0.13
(0.02)

297
328.60

1.73 331.68

Ltd.
I

Emerald

f.}i7,:1+r:y



Note - 13

Short Term Loans & Advances
(a) Loans and advances to related parties

(i) Secured, Considered good

a) For Expenses

(ii) Unsecured, Considered good

a) Advance to Staff
b) Advance for Site Exp.

c) Other Advances - Recoverable in Cash / Kind

d) Marble Mine Advance
(iii) Doubtful

(b) Receivable from Revenue Authorities
(i) Secured, Considered good

(ii) Unsecured, Considdred good
(a) ITC of GST
(b) TDS / TCS Receivable, Advance Tax

(iii) Doubtful

22.37
1't.21

46/..01
52.13

11.22
107.19
385.30

52.13

240.79
77.02

215 99
20 94



Note - 14

Other ReceiPts

lnterest on FDR

Note - 15

Purchase of Material & Other Procurements

lro ore & Other Procurements & Processing Exp

Diesel
Repair & Rent for Machinery & building

Site Expenses

Note - 16

Chanqe ln lnventories

Opening Balance (A)

Closing Stock (B)

Decrease/ (lncrease) in stock I B-A ]

Note - 17
Emolovees Benefits Exoenses

Labour Wage ExPense & Staff salary

Staff welfare
Director Remuneration & sitting fees

Note - 18
Finance Exoenses
Bank Charges

Bank lnterest
Loan Processing StamPs, Fees etc.

Figures during the Figures during the

2.57 8.79

2.57 8.79

1,341.22
201.57
166.81
108.20

1,671.37
152.33
108.92
121.75

-1w.go 

,,054-3?

14.26
29.10

310.14
14.26

-(14.84) 

,95.88

190.41

9.49
38.00

115.46
1.56

34.03

237.90 151.05



EMERALD INDUSTRIES LIMITED
5-553 . Greater Kailash - ll . New Delhi ' 110048

Figures during the Figures during the

current period Previous Period

Note - 14
Other Receipts

lnterest on FDR

Note - 15

Purchase of Material & Other Procurements

lro ore & Other Procurements & Processing Exp.

Diesel
Repair & Rent for Machinery & building

Site Exoenses

Note - 16
Chanqe ln Inventories

Opening Balance (A)
Closing Stock (B)

Decrease/ (lncrease) in stock I B-A ]

Note - 17
Emplovees Benefits Expenses

Labour Wage Expense & Staff salary
Staff welfare
Director Remuneration & sitting fees

Note - 18
Finance Expenses
Bank Charges
Bank lnterest

Loan Processing Stamps, Fees etc.

1,817.80 2,054.37

8.79

2.57 8.79

1,341.22
201.57
166.81
108.20

1,671.37
152.33
108.92
121.75

14.26
29.10

310 14

14.26

(14.84) 295.88

190 41

9.49
?R nn

1 15.46
156

34.03

237.90 151.05

0.36
88.02

5.27

0.34

37.74

93.65 38.08

erald Industries Ltd-



EMERALD INDUSTRIES LIMITED
S{53 . Greater Kailash - ll . New Delhi'110048

Figures during the Figures during the

current period Previous Period

Note - 19

Other Expenses

lnsurance
Rates & taxes
Freight & Cartage
Advertisement Expenses
Audit Fee
Misc. expenses
Postage &courier Exp.
Stationery exp.
Mobile & telephone Exp.
Travelling & Conveyance
Mess Expenses
Office exp.
Other Admin Expense
Consultancy & Professional charges
Donation exp.[80 G eligible]

9.78
65.63

3.94
4.01
0.50

10.75
0.31
1.21

1.87
5.94
4.31
3.50

13.38
0.04
1.12

' 3.75
8.64
3.28
0.10
0.50
4.24
0.55
0.58
0.96

10.92
3.29
1.77
1.53
6.72
2.55

126.29 49.38



EMERALD INDUSTRIES LIMITED
5-553, Greater Kailash - ll . New Delhi- 110048

CIN : U36999DL1989PLC037300

NOTE 20 :SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES ADOPTED IN PREPARATION OF
FINANCIAL STATEMENTS AND NOTES TO

a) Basis Of Accounting

The financial statements are prepared under the historical cost convention, on an accrual basis and
comply with the Accounting Standards (AS) notified by the Companies (Accounting Standards) RLrlcs,
2006 (as amended), Company (Accounts) Rules, 2014 and other relevant provisions of the companics
act2013. The preparation of the financial statements requires the Management to make estimates and
assumptions considered inthe reported amounts of assets and liabilities (including contingent liabilities)
as of the date of the financial statements and the reported income and expenses. The Managernent
believes that the estimates used in the preparation of the financial statements are prudent and reasonable.
Future results could differ from these estimates.

b) Fixed Assets

l) Land: Value of Land includes cost of acquisition and related legal and registration expenses" Otlrcr
expenditure incurred on acquisition of land viz. compensation in lieu of employment, commissic.rn
etc. are treated as revenue expenditure.

2) Plant & Machinery: Plant & Machinery includes cost and expenses incurred for
erection/installation and other attributable costs of bringing those assets to working corrditions for
their intended use including borrowing costs as per AS-16.

Depreciation:

Depreciation on tangible assets is provided on the straight line method over tlre useful lives
of asset estimated by the management but limited to useful lives as prescribed under Parl C of
Schedule II of the Companies Act2013.

The management has estimated the useful lives for the assets as per prr.rdence and working life of the
asset. For all class of Assets, based on Internal Assessrnent conducted by management, the Lrsefill livcs
as estimated best represents the life these assets will be available for use by management.

Hence the useful lives of few class assets is differer-rt from the useful lives as prescribed under Part C
of Schedule II of the Companies Act 2013. Depreciation methods and useful lives shall be reviewed at
each financial year end.

Inventory Valuation:

. Inventory include the material / consumable stores, project in progress (WlP) and the
completed projects. Inventory is valued at lower of cost or market value using the First in First out
method. Stores and spares include loose tools. Material & consumable stores are at cost including all
direct expenses incurred to bring the material to site, work in progress are at cost including material
cost, services and other overheads related to projects under construction and completed works are at
cost including material cost, services and other overheads related to completed works.

c)

d)



e) Provisions:

Recognition of lncome and Expenditure:

Income and expenditure are generally recognized on accrual basis and provision is made for

all known liabilities'

Taxation:
tax act, 1961. Deferred
rates, subject to the

ccounting income that

in one or more Period.

c)

h) lnvestments:

Current investments are valued at the

date. lnvestments in Mutual funds, FD are

investments are valued at cost'

lower of cost and fair value as at the Balance Sheet

considered as current investments' Non- Current

D Borrowing Cost:

Borrowing cost directly attributable to the acquisition or construction of qualifying assets rs

caoitalized. Other borrowing costs are recognized as expenses in the period in which they are

incurred in line with ,4.5-16'

For StatutorY Audit

Date :8th-september-

Director Director



Note - 21

(il

liil

Thecomparryh6not reElueditsProperty,PlantandEquipment,thusdisclosurerequirement whethertherevaluationisbasedonthevaluationbya

r€steEd Elrer as defined under rule 2 ofthe Companles (Registered Valuers and Valuation) Rules, 2017 are not applicable

h|tBible 6eb under develoPment:

The ompany des not have intangible assets during the period of audit'

Gi) De{atsofBenamj PropertY held

ASperManagementrepresentationtetter,companydoesnotholdbenamipropertyandnoproceeding havebeeniniitaitedandpending

Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and the rules made thereunder

(ivl TheCompanyhastaken borrowingsfrombanksorfinancialinstitutionsonthebasisofsecurityofcurrentassetsandquarterlvreturnsorstatements
of current assets filed bv the company with banks or financial institutions are in agreement with the books of accounts are applicable

(vl wilful Defaulteri
As pertheMRLobtainedandcheckedthroughRBlandotherwebsites,noneofthedirectorshasbeendeclaredwilfulldefaulterofany
Bank and Financial lnstitutlon

(vi) Relationship wlth Struck off Companies

on sample check basis, we came to conclusion that there are no transactions with any struck off companies during the said financial year

(viil Registration of charges or satisfaction with Registrar of Companies

company has taken loan from Bank / financial institution and the required charged is done with Registrar of co.

(viiil Compliance with number of laye6 of companies

Companies has not made anY investment in subsidiary companies, thus this clause is not applicable'

{ix} Following Ratios to be dlsclosed:-

shareholder Funds 1,256.32

424.04

488.88

0.85

0.59 990 32

1,087.61

546 445.64

38 08

013 219.44

r,oa1.6r

oa1 35627
?ql ?R

8.39 2,996 36

1,079.03

7.34 2,995.35

2,077 93

0.06 2L9.44

2,996 35

0.11 297.34

2,077.93

0.08 219.48
2,077 93

168 71

o82
(a) Current Ratici,

(b) Debt-Equity Ratio, 

,.

(c) Debt service Coverage Ratio,

{d) Return on Equity Ratio,

(e) | nventory turnover ratio,

(f) Trade Receivables turnover ratio,

(g) Trade payables turnover ratio,

(h) Net €pital turnover ratio,

(i) Net Profit ratio,

(j) Return on Capital emploYed,

(k) Return on investment

Current Liab

LonFterm Borrowing

shareholder Funds

Profit after

lnventories

Revenue from operations 2.678.92 #*g* 2,996.36

186.70 138 67Trade Receivable

Trade Payable

Revenue from
shareholder funds + Long Term Borrowing

Profit after

Revenue from oDerations

Profit before

(xl Compllance with approved Scheme(sl of Arrangements

Thus Disclosure are not applicable

aH lndtrstries

2,674.92
alo 1a

2,674.92
2,000.06

168.71

2,674.92

22430
2,000 06

!64.7r
2,000 05

744

shareholder funds + Long Term Borrowing

Proflt after tax

Shareholder funds+ Long term Borrowing

011

Dlrector


